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Sag: AB Lersøgaard

Sted: Ejendomskontoret, Lersøgaard Tid: 18.00

X Troels Glismann TG AB Lersøgaard (Formand)

X Loke Bennedsen LB AB Lersøgaard (Næstformand)

X Anders Dürr AD AB Lersøgaard (Bestyrelsen)

X Charlotte Arensbak CA AB Lersøgaard (Bestyrelsen)

X Louise Jæger LJ AB Lersøgaard (Bestyrelsen)

X Victor Solberg Agerskov VSA AB Lersøgaard (Bestyrelsen)

X Rikke Froh Korsgaard Møller RFM AB Lersøgaard (Bestyrelsen)

X Henrik Ziegler HZ AB Lersøgaard (Suppleant)

X Cristina Lidia Klein CLK AB Lersøgaard (Suppleant)

X Annika Christensen, AC AB Lersøgaard (Ejendomsmester)

Ikke indbudt Nikita Grønlund NG Administrator CEJ

Ikke indbudt Preben Gamst PG Advokat

Ikke indbudt Jens Voergaard JV Rådgivende ingeniør. Bang og Benfeldt

Ikke indbudt Paul Børling PB Vurderingsmand

DAGSORDEN:

1. Møder og arrangementer

2. Øvrige aktiviteter i lokale området.

3. Økonomi/budget

4. Breve til bestyrelsen

5. Gårdlauget

6. Vurdering og salg

7. Vedligeholdelse– Vedligeholdelsesudvalget

8. Projekter

9. Kommunikation

10. Personale

11. Eventuelt

12. Behandling af personfølsomme sager.

________________________________________________________________________________

1: Møder og arrangementer
1.1 Bestyrelsesmøder/ andre møder

Bestyrelsesmøderne afholdes den 3. torsdag i hver måned. 

Næste møde torsdag den 15.2.2024 kl. 18.00

Næste møde torsdag den 21.3.2024 kl. 18.00

1.2. Dato for GF og regnskabs møde 

Nov.           Budgetmøde
          Bestyrelsen ønsker at holde budgetmøde den 6.marts 2024

          Alle faktura der skal flyttes/bogføres om skal være meddelt inden den 20.1.2024, ligesom alt       

          skal være faktureret og godkendt inden denne dato. 

          Generalforsamling
Bestyrelsen ønsker at holde GF den. Torsdag den 18. april 2024

AC booker fælleshuset

1.2.1 Forslag til vedligeholdelse 

Jan

· Nye lamper over alle opgange både for og bagtrapper. Pris omkring 200.000 kr. + 

montering

· Maling af hovedtrapper

· Maling af bagtrappe døre

· Ny belysning på hovedtrapper.

· Maling af fælleshus

· Maling af kontor
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· Nye døre fælleshus

1.2.2               Valuar

Jan.    Ny vurdering modtaget. Ejendomsværdien er faldet med 12 millioner. 

1.2.3               Indkommende forslag

Jan.                 -     Forslag om stigning af Andelskr. Til maximal pris. 

- Forslag om hund

- Forslag om ændring af husorden, ved fest nytår mm. 

1.2.3.1            Forslag fra bestyrelsen

Nov.               

§ Der skal jf. sidste års generalforsamling stilles forslag om nye døre.

Cristina forslår at vi åbner op for at beboerne selv kan investere i nye døre, som 

individuel forbedring. Ud fra nogle kriterier som udarbejdes af bestyrelsen.

Bestyrelsen skal fremlægge indhentet tilbud, og hvad de økonomiske konsekvenser

vil være. Det besluttet at stille to forslag: nye døre for alle som et foreningsprojekt, 

eller individuel forbedring betales af den enkelte andelshaver, ud fra retningslinjer 

udarbejdet af bestyrelsen. 

§ Troels forslår at man arbejder på at stille forslag om nye vinduer evt.

TG forslår at vi venter nogle år med at stille forslag om nye vinduer måske 2-3 år. 

Da vinduerne stadig har nogle år på tilbage og vi i stedet sparre op. 

AC forslår at vi udsender et 10-årigt budget så andelshaveren kan se hvilke store 

udgifter der ligger i fremtiden. Og derved kan give et mere oplyst grundlag for 

hvorfor der sparres op. 

§ Forslag om dele ladcykler (bæredygtighed og fællesskab) Rikke, Troels og Louise 

arbejder videre med dette.

Charlotte oplyser at Nordbo har låne cykler, Charlotte følger op hvordan deres udlån 

foregår. Rikke rejser spørgsmålet om forsikring.

Der stilles forslag om bæredygtige tiltag med en ramme aftale på måske 500.000 kr. 

§ HZ forslag til vedtægtsændringer, blev gennemgået, nogle af punkterne stilles der 

forslag om rettelser, ac opsummere. 

1.2.4 Beretning: 

Dec. AC har udsendt skabelon til beretning. 

Jan. AC har lavet udkast 1, og sendt til TG, AC sender ud til alle. 

1.3: Foreningsfester

1.3.1 Fastelavnsfest

1.3.4 Sommerfest 24.8.2024

1.3.5 Julefest/juletræstænding

Julefrokost for de ansatte.

1.3.6 Samarbejdspartners julefrokost. 

1.3.7 Bestyrelsesmiddag med alle tre bestyrelser 

1.3.8 Bestyrelsesdag for ABL Bestyrelse. Den 6.4.2024. 

2: Øvrige aktiviteter i lokale området.

3: Økonomi/budget

3.1: Foreningens økonomi

Nov. Der arbejdes videre med hvor vi skal have vores bank aktiver. Hvor det er mest fordelsaktivt.

3.1.1 Grundskyld

Dec.                Troels har undersøgt foreningens nye ejendomsvurdering og har været i kontakt med 
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foreningens revisor.

Dermed ser det ud til at den årlige grundskyld falder fra 1.395.500 kr.

til162.104.000*80%*0,51%(promille)=661.384 kr.

Men det endelig kommer først i 2025-2026.

Jan.          Der er kommet besked i e-Boks om at vores ejendomsvurdering vil blive revurderet. 

         Der skal forventes en stigning på 2 % første år og herefter en stigning på 4,75 %

3.2: Restanceliste

3.3: Retssager og tvister

4: Breve til bestyrelsen
4.1 dec. Henvendelse om hjælp til kommunikation med overbo. Louise; Cristina og Rikke tager en 

snak med begge parter.

Jan Klager har ikke vendt tilbage, Louise følger op. 

4.2 jan. Ønske om dispensation til DJ i fælleshuset fra 21-02 i forbindelse med 50-års fødselsdag. 

Der gives dispensation til DJ, på betingelse af at der skal tilsluttes via foreningens anlæg. Der 

må ikke benyttet eget anlæg. 

5: Gårdlauget
05.1 Nyt fra gårdlauget

05.01.01 Affald på gaden

Nov. Kommunen har nu endelig meddelt at gårdlauget ikke vil blive en del af 

forsøgsordningen med offentlige affaldspunkter. 

Gårdlauget arbejder videre med projektet som egenbetaling, som tidligere vedtaget. 

Samtidig arbejdes der også stadig på kommen med i forsøgsordningen. 

5.3 Gårdlaugs generalforsamling 

6: Vurdering og salg
6.1.1: Opsigelser, 

Måneder 2020-2021 Opsigelser

I alt 2020 56 stk.

I alt 2021 37 stk. 

I alt 2022 28 stk. 

Jan 1

Feb. 1

Marts 4

April 2

Maj 5

Juni 1

Juli 5

Aug. 3

Sep. 4

Okt. 3

Nov. 1

Dec. 3

I alt 2023 30 vurderinger

Januar 2024 3
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7: Vedligeholdelse– Vedligeholdelsesudvalget
7.00.01 Gaihede lave undersøgelser af revner i porte.

Dec. Tilbud modtaget og arbejdet er sat i gang, Aftalt udført i januar.

7.00.02 Maler opgaver

Jan. AC indhenter tilbud på div maler opgaver i foreningen, opgange, fælleshus, kontor.

Tre firmaer er indbudt til at give tilbud

7.1: Vej/gade og gård

7.2. Bygninger 

7.2.1 Ventilation

Nov. Der er 50 andelshaver der endnu ikke har sendt dokumentation, AC har udsendt påbud om at 

det skal være udført inden den 1.12.2023.

Dec. Påbuddet har hjulpet så flere har henvendt sig og fået klargjort til senere rensning af 

ventilationskanalerne. AC følger op på de sidste. (18 andelshaver)

Jan. 16 mangler stadig, herfra er 4 i gang med at få det udført. 

7.2.3 Booking system

Aug. Systemet fungerer med at åbne brikkerne men layoutet er ikke brugbart, Loke har set på 

kalenderne og mener ikke den kan bruges på foreningens hjemmeside. 

Scantron kan ikke lave en kalender der kan vise alle tre booking lokaliteter. Anders se om 

der kan finde et bookingsystem der kan det vi ønsker. 

Jan Troels og AC har afholdt møde med Jacob fra Scantron, og igen påtalt de mangler der er i 

bookingsystemet. 

Dec. Troels er i dialog med systemudviklerne fra Nortec og Scantron, om en sammenkobling af 

de to systemer. Nortec er klar til feb. til at overgå til Desfire brikker. 

Jan. Møde aftale med Nortec den 31.1.2024

7.2.4 Fugtmålinger i gulv vedr. Damp spærre
Aug. På hjemmesiden kan man downloade manual mm. 

Saveris – så klikker man på: Testo Saveris Converter V1.0, 

og derefter klikker på Downloads, så kan man vælge manual, brochure eller datablad. 
Derudover kan man komme på kursus i Saveris Dataloger. Hvilket måske er en rigtig god ide, det ser ud som om man kan lave 

forskellige typer rapporter. 

Gitte Andersen på 53 72 91 41, gia@buhl-bonsoe.dksom som var meget hjælpsom. Hun vil meget gerne have hvis vi kontaktet 
hende, så hun kunne registrere os i deres system, så I vil vi modtager mails, når der er en opdatering eller andet som vedr. 

Saveris.

Annika forslår at flere tager kursuset, både bestyrelsesmedlemmer og personale. 

Annika, Lars, Niclas og Anders deltager i et kursus. 

Jan Cd med program modtaget. Anders Kigger på det. 

7.2.5 Kommende projekter?

Maj. Der er indhentet et overslag/tilbud på nye vinduer til hele ejendommen fra Ideal Combi

Dec. Troels har indsendt forspørgelse til kommunen om muligheden for at opsættes træ/alu 

vinduer.

7.2.7 Tilbud på dørtelefonen

Aug. tilbud modtaget fra Makenet

Tilsvarende analogdørtelefonen: 17.900 kr. + moms pr. opgang

Tilsvarende audio og video: 27.800 kr. + moms pr. opgang

7.2.8 Tilbud på døre ind lejlighederne 
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Nov. Tilbud modtaget fra Dansk dørsikring. 

7.2.9 Dele cykler, Rikke, Troels, Louise, Victor, Loke

7.3: Fælleshuset, udvalg Anders, Troels og Loke

7.3.1 aug. Dørene i atriummet er ødelagt i bunden, og skal udskiftes. AC har indhentet tilbud. 126.500 

kr. inkl. moms.

De nye døre skal være med aluminium bundstykker og der skal laves dræn rende foran 

dørene. AC indhenter tilbud. 

Sep. Tilbud på dræn foran huset modtaget 43.424 kt. Inkl. moms. Jf. tømreren er det ikke 

nødvendigt med dræn foran vinduespartierne. AC giver besked til gartneren.

Afventer nyt tilbud med skydedøre og foldedøre.

Okt. Det er ikke nødvendigt med dræn, Nyt tilbud modtaget på alle de nederste vindues partierne 

omkring 250.000 kr. + moms. Udvalget arbejder videre. 

Nov. Troels anbefaler at der sættes nye skydedøre i. TG og AC arbejder videre.

Dec. Afventer tilbud fra anden firma.

Jan. Afventer tilbud.

Alt belysningen skal gennemgås, udvalget arbejder videre.

7.4: Hotel-lejlighed

Dec. AC spørger rengøringen i vaskeriet om hun også vil gøre rent i hotellet f.eks. en gang om 

måneden.

Jan. Dao ønsker ikke yderlig rengøring. 

TG forslår at vi ansætter en til rengøring af kontor, fælleshus, hotel og evt. og Vaskeri. AC 

finder nuværende udgifter frem til næste møde.

7.5: Vaskeri

7.6: Pladsen (Hothers Plads)
7.6.1 sep. Oplæg fra Troels på cykel parkering på Hothers Plads: anslået pris inkl. rådgiver Honorar: 

1.494.504,00 kr. inkl. moms 

Okt. Der skal også trækkes strøm og overvejes om der skal laves grønne tage. Muligheden for at 

indkøbe el. lad og elcykler til udlejning blev vendt. 

7.7: Varmecentral

7.8 Byggesager hos beboere

Dec. En andelshaver har forespurgt til at bygge nye vægge op til badeværelse i fibergips. Mod 

foreningens nuværende princip om at væggene skal opbygges i porebeton. AC har aftalt med 

Paul Børling at han undersøger om foreningen vejledning er forældet og bør opdateres. 

Jan 2024 AC følger op hos Paul. 

8: Projekter

9: Kommunikation

9.1: Hjemmeside.

9.2: Nyhedsbreve

Punkter til næste nyhedsbrev

10: Personale
Jan. Personale samtaler 31.1.2024 kl. 12.00
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11: Eventuelt

Jan. TG har indhentet registreringer fra Politiet over hvor mange sager der er anmeldt til politiet 

på foreningens matrikel fra 2020 og frem til d.d. 8 person farlige sager, 5 hærværkssager og 

31 berigelsessager. Politiet kunne ikke oplyse i hvor mange tilfælde der var indhentet 

overvågning. 

TG ansøger om opsætning af nummerplade kamera. 

12: Behandling af personfølsomme sager.

Således godkendt af bestyrelsen

__________________ ____________________              ________________________

Troels Glismann Loke Bennedsen Anders Dürr

Bestyrelsesformand Næstformand Bestyrelsesmedlem

___________________ _____________________ ______________________

Charlotte Arensbak Victor Solberg Agerskov Louise Jæger

Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem

_______________________

Rikke Froh Korsgaard Møller

Bestyrelsesmedlem

PERSONFØLSOMME OPLYSNINGER, BEMÆRK TAVSHEDSPLIGT. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Louise Jæger
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 63f926a8-580b-4f28-ae31-9eea6210f2a8
IP: 130.226.xxx.xxx
2024-01-26 09:25:13 UTC

Victor Solberg Agerskov
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 6f0e071f-9362-40fa-bcea-d486ae18913b
IP: 80.71.xxx.xxx
2024-01-26 09:31:55 UTC

Navnet er skjult (CPR valideret)
Bestyrelsesformand
Serienummer: 4d310604-8d08-4d31-8df5-71d0921d5293
IP: 172.225.xxx.xxx
2024-01-26 14:24:45 UTC

Loke Leonhardt Lund Bennedsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: f15bf7e6-f1f0-4e0e-a5a4-35c8078cb277
IP: 217.74.xxx.xxx
2024-01-28 09:14:22 UTC

Charlotte Arensbak
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: dda8f866-d997-4efc-84e7-ae9552d0c6ba
IP: 80.71.xxx.xxx
2024-01-29 14:54:11 UTC

Anders Dürr
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 4adbe5f4-f1ab-4b3d-91fa-79dcab7b0353
IP: 2.130.xxx.xxx
2024-01-30 15:17:06 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rikke Froh Korsgaard Møller
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 89cac2ae-424f-44de-b28f-c6b11817c832
IP: 213.83.xxx.xxx
2024-01-30 15:56:09 UTC
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